
ZARZĄDZENIE NR 27/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Panu 
Januszowi Szymańskiemu, pracownikowi w/w Ośrodka – upoważnienia do przeprowadzenia wywiadu 

alimentacyjnego, w celu ustalenia sytuacji rodzinnej, dochodowej i zawodowej dłużnika alimentacyjnego, 
a także jego stanu zdrowia i przyczyn niełożenia na utrzymanie osoby uprawnionej oraz odbierania od niego 

oświadczenia majątkowego – po otrzymaniu wniosku polskiego organu centralnego, działającego na 
podstawie art. 51 ust. 2 lit. c oraz art. 53 rozporządzenia Rady (WE) nr 4/2009 z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie jurysdykcji, prawa właściwego, uznawania i wykonywania orzeczeń oraz współpracy w zakresie 
zobowiązań alimentacyjnych (Dz. Urz. UE L 7 z 10.01.2009, str. 1 z późn. zm.).

Na podstawie art.8 d  ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2016 r. poz.169 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Panu Januszowi 
Szymańskiemu, pracownikowi w/w Ośrodka – upoważnienia do przeprowadzenia wywiadu alimentacyjnego, 
w celu ustalenia sytuacji rodzinnej, dochodowej i zawodowej dłużnika alimentacyjnego, a także jego stanu zdrowia 
i przyczyn niełożenia na utrzymanie osoby uprawnionej oraz odbierania od niego oświadczenia majątkowego – po 
otrzymaniu wniosku polskiego organu centralnego, działającego na podstawie art. 51 ust. 2 lit. c oraz 
art. 53 rozporządzenia Rady (WE) nr 4/2009 z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie jurysdykcji, prawa właściwego, 
uznawania i wykonywania orzeczeń oraz współpracy w zakresie zobowiązań alimentacyjnych (Dz. Urz. UE L 
7 z 10.01.2009, str. 1 z późn. zm.).

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa udziela się na czas pracy na danym stanowisku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym dotyczy czynności prowadzonych przez 
osobę upoważnioną od dnia nawiązania z nim stosunku pracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Iławie.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 1B4F66E8-FD73-4275-A73F-37722FCD200B. Podpisany Strona 1




